軽井沢町立中軽井沢図書館多目的室使用許可申請書

年  月  日

軽井沢町教育委員会  様

申請者住所

氏名

電話番号

団体にあっては、主たる事務所等

の所在地、名称及び代表者の氏名

 下記のとおり多目的室を使用したいので、軽井沢町立図書館条例第６条

の規定により申請します。

記

使 用 責 任 者

（代表者）

（住所）

（氏名）        [電話番号        ]

使 用 日 時
年 月 日（ ）午前・午後  時  分から

午前・午後   時  分まで

使 用 目 的 ・ 内 容

参 加 予 定 人 数

使 用 範 囲 全室  ・  半室

附 属 設 備 等 音響・映像操作卓  プロジェクター  マイクロホン

入場料徴収の有無  有  ・  無

備 考

(別途開催に伴う資料等添付 )